
Zarządzenie nr  06/2012 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie

z dnia 05.07.2012roku

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wyżywienia 

w oddziałach przedszkolnych Szkoły Podstawowej 

w Zespole Szkół im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie

Na podstawie art. 14 ust. 6 i art. 67a ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) zarządzam,  co następuje:

§ 1

1. Dzienna  stawka  żywieniowa  w  oddziałach  przedszkolnych  Szkoły 
Podstawowej w Zespole Szkół im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie wynosi 5,10 zł.

2. Przy korzystaniu z jednego posiłku (obiad) przez dzieci opłata wynosi 2,60 zł.

3. Przy  korzystaniu  z  dwóch  posiłków  (śniadanie,  obiad)  przez  dzieci  opłata 
wynosi 4,10 zł.

§ 2

1. Traci moc Zarządzenie nr 05/2011 Dyrektora Zespołu Szkół im. Anieli hr. Potulickiej 
w  Wojnowie  z  dnia  1.08.2011  r.  w  sprawie  wysokości  opłat  za  korzystanie 
z wyżywienia w oddziałach przedszkolnych Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół 
im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2012 roku.  


	Zarządzenie nr 06/2012
	Dyrektora Zespołu Szkół im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie
	z dnia 05.07.2012roku
	w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wyżywienia
	w oddziałach przedszkolnych Szkoły Podstawowej
	w Zespole Szkół im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie
	§ 1
	§ 2
	1. Traci moc Zarządzenie nr 05/2011 Dyrektora Zespołu Szkół im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie z dnia 1.08.2011 r. w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wyżywienia w oddziałach przedszkolnych Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie.
	2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2012 roku.

